平成19年9月13日
各位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号4777）
代表取締役社長        廣末 紀之
本 社 所 在 地        東京都渋谷区渋谷3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

東京ゲームショウ 2007 出展のお知らせ

当社連結子会社の株式会社ガーラモバイル（東京都渋谷区 代表取締役社長：羽二生 博志）は平成19

年 9月20日（木）より23日（日）まで開催される「東京ゲームショウ2007」（主催：社団法人コンピュ

ータエンターテインメント協会（以下、CESA））に出展いたしますので、下記の通りお知らせします。

記

1. 「東京ゲームショウ2007」について
「東京ゲームショウ」はゲーム産業の発展を目的に1996年より開催されており今回で17回目となります。

昨年は出展社数148社、来場者数19万2411人という、実績を記録しています（CESA 発表）。今年は昨年よ

りビジネスデイが1日増え会期が4日間となったため、より高いパブリシティ効果が見込まれます。

【東京ゲームショウ2007 開催概要】

名 称  東京ゲームショウ2007

URL  http://tgs.cesa.or.jp/

会 期  ビジネスデイ

  9月20日(木) 10：00～17:00／9月21日(金) 10：00～17:00

  ※ビジネスデイはプレス関係者およびビジネス関係者のみのご入場となります。

  一般公開

  9月22日(土) 10：00～17:00／9月23日(日) 10：00～17:00

会 場  幕張メッセ

2. 出展サービスの概要
株式会社ガーラモバイルでは、平成 19 年 9 月 13 日よりサービス提供を開始した、au 公式アプリ「パタタ★

グランプリ」や、連結子会社 AEONSOFT,INC.（イオンソフト、韓国ソウル市）が開発したオンラインゲーム

「Flyff online」（フリフ）を元に、株式会社エイチアイ（東京都目黒区 代表取締役社長兼CEO：川端 一生）

が携帯電話仕様に開発した3DMORPG「Flyff online mobile」（フリフオンラインモバイル）を来年初頭のDoCoMo
向けサービス提供開始に先駆け、東京ゲームショウ限定デモ版を出展する予定です。
ゲームタイトル ゲーム形態 出展形態 開発元
パタタ★グランプリ モバイル プレイアブル Web Eng Korea Co.,Ltd.
「Flyff online mobile」（フリフモバイル） モバイル プレイアブル AEONSOFT,INC.

株式会社エイチアイ
「RAPPELZ」（ラペルズ） PC 映像 NFLAVOR CORP.
出展は、会場内のモバイルコンテンツコーナーで行います。

※なお、上記の出展ゲームに関しましては、一部変更する場合がございますのでご了承ください。

以上

《報道に関するお問い合わせ先》
株式会社ガーラ 総務人事部   末廣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp

《事業・サービスのお問い合わせ先》

株式会社ガーラモバイル      羽二生

〒150-0002   東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0323  FAX 03-5778-0340
E-mail：info@galamobile.jp